
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 京滋で建てるあったか・あんしん住宅

622-0031

事務局担当者名

京滋あったか・あんしん家づくり会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 坂矢　勝哉 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

0771-63-1655

inoue@sakaya-mokuzai.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 京都府南丹市園部町船岡栗村60

0771-62-3535

07-0376-0501

坂矢木材株式会社

京都府南丹市園部町船岡栗村60

0771-62-3535

坂矢木材株式会社

井上　浩 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 京滋あったか・あんしん家づくり会

H30採択グループ番号 07 0376 0501

1．地域型住宅の名称（必須） 京滋で建てるあったか・あんしん住宅

2．グループの名称(必須） 京滋あったか・あんしん家づくり会

3．結成年（必須） 2015

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0376 0501

7．グループの特徴

京滋地域の気候の特徴は一年を通じて寒暖差や、昼夜の温度差が大きい地域となっております。そこで、住み心地の良い住宅を
ご提供するため、断熱性に優れた「あったか」な家づくりをコンセプトに地元工務店による適正な施工にて木のぬくもりを感じる「あん
しん」な家づくりに取り組むグループです。

8．代表者氏名（必須） 坂矢　勝哉

9．代表者の所属先（必須） 坂矢木材株式会社

10．代表者所在地（必須） 京都府南丹市園部町船岡栗村60

11．代表者電話番号（必須） 0771-62-3535

12．事務局事業者名（必須） 坂矢木材株式会社

13．事務局担当者名（必須） 井上　浩

14．事務局郵便番号（必須） 622-0031

15．事務局所在地（必須） 京都府南丹市園部町船岡栗村60

16．事務局電話番号（必須） 0771-62-3535 17．事務局FAX番号（必須） 0771-63-1655

18．事務局担当者E-mail（必須） inoue@sakaya-mokuzai.com

19．事務局業務の外部委託の有無 一部 20．委託先業者名 ジャパン建材株式会社

21．専任担当者の配置の有無 有 22．委託先担当者名 井上　浩

23．担当者連絡先（携帯電話） 080-8514-3257

25-1．サポートを行う認定申請名

長期優良住宅

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
認定低炭素住宅、性能向上計画認定住宅

25-3．サポートを行う認定申請名

ゼロ・エネルギー住宅

26．グループ内情報共有手段の有無 無

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

27．情報共有の手段

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 5

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

合法木材認証制度の一部は、産地が外国である事業者の為、原木供給業者の登録を行っていない
事業者がある。

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 12
製材・集成材製造・合板製造業者が海外事業者であった場合、流通構成員の出荷者による合法木材
証明とする。

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

5
製材事業者等から直接仕入れを行う場合など、一部流通グループを介さず、地域材の調達を行う場
合がある。

Ⅳ．プレカット 1
一部、プレカット加工を行わずに手刻み等により、製材・集成材・合法グループから直接購入する場
合がある。

Ⅴ．設計 5 建築主が建築士であったり、建築主の意向により設計グループ構成員によらない場合がある。

Ⅵ．施工 23

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 2



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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5 戸 5 戸 戸
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10 戸 10 戸 戸
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平成30年度の実績

440 万円 330 万円 330 万円

330 万円 220 万円 220 万円

280 万円 140 万円 140 万円

0 万円 0 万円 0 万円

滋賀県産材 滋賀県 びわ湖材産地認証制度 国内

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0376 0501

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

京都府産材 京都府 京都府産木材認証制度 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

未経験工務店を中心に、補助対象物件の掘り起こしを行い、１物件は未経験工務店による施工実績が作れた。未達成
の部分は、ほとんどが施主都合による延期等の理由であったが、未活用枠を発生させないためにより精度の高い調査
と、きめの細かいサポート体制にて未活用枠ゼロに取組みます。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

33 Ⅰ - 2 岡山県森林組合連合会 700-0866

43 Ⅰ - 3 熊本県森林組合連合会 861-8041

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

26 Ⅰ - 5 株式会社　八木原木市場 629-0162

26 Ⅰ - 6 株式会社　北桑木材センター 601-0534

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

合法木材認証制度の一部は、産地が外国である事業者の為、原木供給業者の登録を行っていない事業者がある。

電話番号

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番10号

構成員
番号

所在地

熊本県熊本市東区戸島2丁目3-35 096-285-8688

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

京都府南丹市八木町鳥羽中山20番地 0771-42-5855

京都府京都市右京区京北下弓削町井下8 075-854-0136

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

26 Ⅱ - 1 坂矢木材株式会社 622-0031

39 Ⅱ - 8 嶺北材林協同組合 789-0303

13 Ⅱ - 9 株式会社　ザイエンス 100-0005

33 Ⅱ - 10 院庄林業　株式会社 708-0013

28 Ⅱ - 11 株式会社　大野製材所 671-2113

24 Ⅱ - 12 株式会社　オオコーチ 515-0063

28 Ⅱ - 13 株式会社　木栄 669-3821

43 Ⅱ - 14 株式会社　くまもと製材 868-0442

34 Ⅱ - 15 中国木材　株式会社 737-0134

27 Ⅱ - 16 林ベニヤ産業株式会社 541-0041

28 Ⅱ - 17 株式会社　オーケンホールディングス 669-3404

26 Ⅱ - 18 梅原木材　株式会社 629-1116

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材製造・合板製造業者が海外事業者であった場合、流通構成員の出荷者による合法木材証明とする。

構成員
番号

所在地 電話番号

京都府南丹市園部町船岡栗村６０ 0771-62-3535

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

大阪府大阪市中央区北浜4-8-4 06-6228-1401

0598-26-1551

高知県長岡郡大豊町川口2042番地6 0887-72-1177

東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル

兵庫県丹波市春日町牛河内325-1 0795-74-0052

京都府船井郡京丹波町市場前橋65 0771-84-0008

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

兵庫県姫路市夢前町古知之庄198番地 079-336-1362

三重県松阪市大黒田町472番地

03-3284-0501

兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地3 0795-87-5216

熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場19番地1 0966-43-1655



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

26 Ⅲ - 1 坂矢木材株式会社 622-0031

34 Ⅲ - 15 中国木材　株式会社 737-0134

14 Ⅲ - 20 ナイス株式会社 230-8571

26 Ⅲ - 21 辻井木材センター　株式会社 604-8422

26 Ⅲ - 42 有限会社　なおこう 624-0821

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者等から直接仕入れを行う場合など、一部流通グループを介さず、地域材の調達を行う場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

京都府南丹市園部町船岡栗村６０ 0771-62-3535

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

京都府京都市中京区西ノ京東月光町1-9 075-841-8455

京都府舞鶴市字公文名８４番地３ 0773-78-3096

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

26 Ⅳ - 23 京北プレカット株式会社 601-0323

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

一部、プレカット加工を行わずに手刻み等により、製材・集成材・合法グループから直接購入する場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号

京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8番地の2 075-853-0061



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

26 Ⅴ - 1 坂矢木材株式会社 622-0031 ○

26 Ⅴ - 24 トラスト建築設計 622-0234 ○

25 Ⅴ - 25 株式会社　マルイビルド 521-0211 ○

26 Ⅴ - 26 中西1級建築設計事務所 622-0214 ○

13 Ⅴ - 27 ジャパン建材株式会社 136-8405 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

京都府船井郡京丹波町塩田谷仲４９－６ 0771-82-1836

滋賀県米原市梓河内４９８番地 0749-57-0295

京都府船井郡京丹波町蒲生蒲生野232-15 0771-82-2200

東京都江東区新木場1丁目7-22 03-5534-3711

京都府南丹市園部町船岡栗村６０ 0771-62-3535

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

建築主が建築士であったり、建築主の意向により設計グループ構成員によらない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

26 Ⅵ - 1 14171 坂矢木材株式会社 622-0031 ○

26 Ⅵ - 24 14281 トラスト建築設計 622-0234 ○

25 Ⅵ - 25 14037 株式会社　マルイビルド 521-0211 ○

26 Ⅵ - 28 19431 株式会社　木工舎 622-0052 ○

26 Ⅵ - 30 18062 東野工務店 621-0042 ○

26 Ⅵ - 32 14111 株式会社　奥田工務店 625-0007 ○

26 Ⅵ - 33 14119 株式会社　興和ハウジング 620-0055 ○

26 Ⅵ - 34 14170 坂匠建築 624-0933 ○

26 Ⅵ - 35 14190 山田工務店 629-0101 ○

26 Ⅵ - 36 14219 ツバメ瓦斯　株式会社 623-0054 ○

26 Ⅵ - 37 14108 塩邊工建 629-0312 ○

26 Ⅵ - 38 18768 株式会社ファーストホーム 623-0046 ○

26 Ⅵ - 39 14100 株式会社　井尻ハウビング 621-0811 ○

26 Ⅵ - 40 14101 一谷住宅 622-0051 ○

26 Ⅵ - 41 14258 有限会社　倉昇工務店 621-0846 ○

26 Ⅵ - 42 14147 有限会社　なおこう 624-0821 ○

26 Ⅵ - 45 17639 株式会社　三協工務店 621-0821 ○

26 Ⅵ - 46 14935 株式会社 Caro 621-0823 ○

26 Ⅵ - 47 18604 株式会社　畑工務店 621-0832 ○

26 Ⅵ - 48 12540 有限会社　芦原工務店 621-0043 ○

26 Ⅵ - 49 14286 竹井工務店 629-0103 ○

26 Ⅵ - 51 14132 株式会社　京都コープサービス 601-8354 ○

26 Ⅵ - 52 18093 有限会社　藤岡工務店 629-0311 ○ ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 23 ○ ○

京都府南丹市園部町船岡栗村６０ 0771-62-3535

京都府船井郡京丹波町塩田谷仲４９－６ 0771-82-1836

滋賀県米原市梓河内４９８番地 0749-57-0295

京都府南丹市園部町黒田2号６番地1 0771-63-1578

京都府亀岡市千代川町高野林西田20番地47 0771-24-7940

京都府舞鶴市大波下８５９－１ 0773-62-2318

京都府福知山市篠尾新町1丁目77番地の2 0773-23-2938

京都府舞鶴市字新５８番地 0773-75-4719

京都府南丹市八木町船枝才ノ上1-1 0771-42-2815

京都府綾部市井倉町樋ノ元14-1 0773-42-5577

京都府南丹市日吉町上胡麻下大橋17 0771-74-0077

京都府綾部市大島町二反目12-1 0773-42-6866

京都府亀岡市北古世町2丁目13番8号 0771-22-1268

京都府南丹市園部町横田４号２１ 0771-63-5120

京都府亀岡市南つつじケ丘大葉台２丁目２１－１４ 0771-24-3144

京都府舞鶴市字公文名８４番地３ 0773-78-3096

京都府亀岡市篠町柏原町篠73番地 0771-22-2550

京都府亀岡市篠町馬堀南垣内21-37 0771-20-1765

京都府亀岡市東つつじケ丘都台三丁目６－６－３ 0771-22-5987

京都府亀岡市千代川町小林西芝29番地1 0771-24-0864

京都府南丹市八木町諸畑福本75番地 0771-42-2804

京都府京都市南区吉祥院仁木ノ森町2 075-682-5760

京都府南丹市日吉町胡麻古津13番地1 0771-74-0241



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

26 Ⅵ - 1 14171 坂矢木材株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

26 Ⅵ - 24 14281 トラスト建築設計 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

25 Ⅵ - 25 14037 株式会社　マルイビルド 13 戸 10 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 3 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

26 Ⅵ - 28 19431 株式会社　木工舎 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 30 18062 東野工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 32 14111 株式会社　奥田工務店 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 33 14119 株式会社　興和ハウジング 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 34 14170 坂匠建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 35 14190 山田工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 36 14219 ツバメ瓦斯　株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 37 14108 塩邊工建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 38 18768 株式会社ファーストホーム 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

26 Ⅵ - 39 14100 株式会社　井尻ハウビング 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 40 14101 一谷住宅 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 41 14258 有限会社　倉昇工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 42 14147 有限会社　なおこう 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 4以上 ○

26 Ⅵ - 45 17639 株式会社　三協工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 46 14935 株式会社 Caro 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 47 18604 株式会社　畑工務店 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 48 12540 有限会社　芦原工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 49 14286 竹井工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 51 14132 株式会社　京都コープサービス 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

26 Ⅵ - 52 18093 有限会社　藤岡工務店 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

26 Ⅶ - 1 坂矢木材株式会社 622-0031

26 Ⅶ - 53 株式会社宝工業 601-8123

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

京都府南丹市園部町船岡栗村６０ 0771-62-3535

Ⅶ．木材を扱わない流通

075-693-5761京都府京都市南区上鳥羽南塔ノ本町7番地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

26 Ⅷ - 1 坂矢木材株式会社 622-0031

13 Ⅷ - 27 ジャパン建材株式会社 136-8405

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

京都府南丹市園部町船岡栗村６０ 0771-62-3535

東京都江東区新木場1丁目7-22 03-5534-3711


